I
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(Irmationis ani ordines confene , aut

quoquo paclo ordinem episcopalpm, a

i|iio suspensiis esl , exercere.

iniuniiihn S 3. Vobis atUeiTi, dilecti filli, graviler
ekà'm caiholi . ." .

' °

cis ,
nt) pNi.'.ii iiiuinginnis ac velamns, ne antcdicUim

cium Ciirnelìuni ,-, ,. i • • T'i
il. arciiKpisr.Lornelium prò vero archiepiscopo Ll-

IraiecUno habcatis el agnoscalis, neve

cìim eodem i;l!o paclo
,

ju-aesertim in

diviiiis, commnnicelis , aut ab ipso ve!

ab aliis per ipsiim perperam el inaniler

depiìlalis sacramcnla aut ordines accipia-

lis. Noveril enim, qui ordinibus iniliatus

ab ipsis fiierit
, suspensionis se vinculo

constrictum alque irregularitali prae-

terea obnoxinm si susceplos ordines

exercueril. Reiiqnum est ut paternis

ciiris nostris filialis obedienliae fidei-

qiie veslrae officia respondeant. Nulbim

enim iucnndius dolori nostro solatiurn

alTerri polesl
,
quam ut inlelligamus

,

vos, caute ambulantes, non vocem alie-

nonim audiie , sed paslorem sequi et

donium aedifìcare siipra firmam pelram.

Ac vobis , dilecti filli
, aposlolicara be-

nediflioncm
,
quam caelestis praesidii

pignus alque adversus potestates tone-

brarum arma et scutum esse oplamiis,

peramanter imperlimur.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatori?, die xxifebruariiMDfXXXv,

ponlificalus nostri anno i.

Dal. die 21 februarii 1725, ponlif. anno i.

XLVI.

Declaratur
,
qnasdam indtilgotìtias in

generali indulgenliarum sìispensione,

anno iuhilaei durante indiclà, minime
comprchendi ; el quaedam alia in-

dulgenlia concedi liir '.

1 Inter alias excipiuniur indiilgontiae conces-

sa,^ ali Innocentio XI const. ed. MDCLxxvlii
,

die 1 octobrìs coniitanlibus SS. Viaticnm, quae

confinnatae et ainplialae fuenint ab Innocen-

s xin rp. 127 ,\n. e. <725

Benedictus XIII.

Universis christifldelibus praesenCes litteras

inspecturìs
,

salutem et apostolicam bencdictionem.

Decet Romanum Ponlilicem quaniin- Kxir.imm.

dam indulgenliarum et graliariim spiri-

tuali um concessiones
,
quae ad divini

cultus incremenlum el ad augendam fi-

deliiim devotionem animarumqiie salu-

tem promovendam peculiariter impertiri

dignoscuntur , ab indiclà anno iubilaei

generali earumdem indulgenliarum sus-

pensione excipere , ne circa eas ali-

quibus dubilandi occasio praebeatur.

§ 1. Quum ilaque nos niiper sub gè- u.umw.uo

nerali suspensione huiusmodi nec in-q.ue sub ina»-

dulgenlias altarium privilegiatoruin prò''"." manine